Gray

Die illi. Mensis Martijanno
@naq: Doni. M.D.LXXVIIJ.
In Dei nom. Ego D. D. Gabriel Noig Prop. ac
Vic. Gen. in pnti Minorica Insula pro Hono ac Re.
Dono Majorien Episcopo, ratione dicti mei Officij, al-
ter ex Patronibz. Verio legitimis et indubitatis illaz
quinque capellaniaz fundatorum in Ecclesia Virginis
nove. Soloton suffraganea Pa. Eclie. Sordella
dicta Minorica insula per Doctam Mariam Siberta,
et nunc una illarum vacante per obitum Rendi
Martini Paris Pri. seu ultimi Populoris; Fratris, et
decedit ex mea certa scientia, pntique publico Instroz
omnibz illis vrb. melioribz modo via et forma qui-
bus & jure populi et Valez faveo, constituto, Creo, et
Solem pntes Ordino Procuratores meos certos, veros, Ita
tamen viz Rados Bartholomeum Morey, et Joannem
Valley Presbiteros in civitate Palma Negri Majoriaz
degentes, licet ab hoc actu absentes, ad Videlicet tam
simul, quam in solidum pro me, nomineque meo
presentandum Bartholomeum Pallavell, et Forrent
dicta Sordella naturalem coram dicto Hono ac Re.
Majorien Epp, seu epp. Am. Hri. Dono in spiritib.
alibz, et temporalibz Vic. Gen. ^{et Officiali} Dilectaque Hono Do-
minationi supplicandum quatenus Vacantiam hanc pro
dicta capellania supradicta Barth. Pallavell et For-
rent tanquam benemerito conferre, Collare, et investire
dignetur cum oneribus ejus obventionibus, et emolu-
mentis; Et pro his, et eorum occasione, quavis Suppli-
catione tam in Scriptis, quam Verbo dandum, et om-
nia que ad collationem dicta Vacantis dicta capellaniaz
necessaria fuerint faciendum; Et si opus fuerit in In-
dictis

In iudicio comparandum, et iuribus meis docendum
Iusque super bonis meis firmandum, eaque proinde
obligandum, Juramentum calumpnie, et aliud quoddam
Sacramentum, honestum tamen et licitum in animam
meam prestandum, et ex aduerso prestandi requiren-
dum, Testes, Instrumenta, litterae, et alia quaevis pro-
bationum genera producendum, et productis ad so-
biciendum, firmata defectus nullitate, et alia op-
ponendum, Sententias cuiusvis generis sint, vel fuerint
audiendum, et ab ipsis, et a quolibet gravamine si vobis
videtur appellandum, Apostolos petendum, Executio-
nem Sententiarum faciendum, et demum que circa li-
tam fieri requirentibus, cum toto letis Curia, cum posse
substituendi unum vel plures Procos, et eos revocandi
Advocatum que constituendi, Ego enim de, et committo vo-
bis dictis Procuratoribus meis, et substituendo, seu substitui-
tuendis a vobis plenarie iuris meae, cum plenissima fa-
cultate, Juror ad Dominum Deum Trinum in ani-
mam meam quod in praesens non intervenit, neque
aliquatenus interveniet fraud, dolus, labe, Simoniaca
pravitatis, nec alia illicita pactio, seu corruptela. Plectran-
te, fideiubente, promittens habere valens, sub obli-
gatione, ac sub omni iuris et facti renuntiatione, et
fidei large, Actum in iudicio.